[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЮМЕНИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

	03.06.2015

	№
	212

	О присвоении спортивного разряда

 На основании ходатайств и требований ЕВСК, в целях пропаганды физической культуры среди населения, в соответствии с муниципальной программой «Развитие физической культуры и спорта в городе Тюмени на 2015-2020», утвержденной распоряжением Администрации города Тюмени от 05.11.2014г. № 822-рк,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить 2 спортивный разряд по прыжкам на батуте:
1.1. Яковенко Дарье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
1.2. Бурс Александре (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

1.3. Антипину Михаилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

1.4. Рожкову Владимиру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

1.5. Столяровой Ольге (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

1.6. Чупину Демиду (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

1.7. Кузовлевой Ульяне (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

1.8. Шевалеву Александру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

1.9. Раздорскому Тимофею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).
2. Присвоить 2 спортивный разряд по спортивной аэробике:

2.1. Васильевой Валерии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);
2.2. Огневой Анастасии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);
2.3. Семухиной Екатерине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);
2.4. Краевой Владлене (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»).
3. Присвоить 2 спортивный разряд по танцевальному спорту:

3.1. Кузьмищеву Евгению (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

3.2. Ноговициной Маргарите (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»).

4. Присвоить 2 спортивный разряд по легкой атлетике:

4.1. Пироговой Дарье (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

4.2. Михайлову Артему (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

4.3. Кадочниковой Екатерине (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

4.4. Маслякову Евгению (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»).

5. Присвоить 2 спортивный разряд по ушу:

5.1. Плаксину Артему (ТРСОО «Тюменская областная Федерация УШУ»).

6. Присвоить 3 спортивный разряд по ушу:

6.1. Никифорову Матвею (ТРСОО «Тюменская областная Федерация УШУ»).

7. Присвоить 3 спортивный разряд по прыжкам на батуте:

7.1. Кокшаровой Ирине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
7.2. Панковой Полине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

7.3. Анашкиной Екатерине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

7.4. Манакову Станиславу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

7.5. Емцову Матвею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

7.6. Соколову Павлу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

7.7. Селюнину Юрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).
8. Присвоить 3 спортивный разряд по спортивной гимнастике:

8.1. Щетковой Ярославе (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).
9. Присвоить 3 спортивный разряд по спортивной аэробике:

9.1. Григорьевой Дарье (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);
9.2. Хомяковой Евгении (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);
9.3. Патрахиной Ксении (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

9.4. Александровой Ангелине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

9.5. Потапейко Яне (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

9.6. Шиловой Анне (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

9.7. Калиничевой Марии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

9.8. Калининой Кристине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

9.9. Пьянковой Веронике (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

9.10. Давыдовой Ульяне (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

9.11. Копыриной Веронике (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

9.12. Липихиной Анне (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

9.13. Волковой Татьяне (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»).
10. Присвоить 3 спортивный разряд по конному спорту:

10.1. Плотниковой Екатерине.

11. Присвоить 3 спортивный разряд по шахматам:

11.1. Глушкову Артему (МАУ «Городской шахматный клуб»);
11.2. Демчеву Роману (ГАУ ТО «Областной шахматный центр А.Е. Карпова»);

11.3. Разуваеву Степану (МАУ «Городской шахматный клуб»);

11.4. Азиатову Василю (МАУ «Городской шахматный клуб»).
12. Присвоить 3 спортивный разряд по танцевальному спорту:

12.1. Ильясову Никите (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

12.2. Нурисламовой Олесе (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»).

13. Присвоить 3 спортивный разряд по легкой атлетике:

13.1. Молчанову Дмитрию (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);
13.2. Иваненко Денису (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

13.3. Соколовой Ольге (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

13.4. Чумакову Виталию (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»).

14. Присвоить 1 юношеский разряд по спортивной аэробике:

14.1. Клеванович Марии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);
14.2. Фрицлер Велесе (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

14.3. Альгиной Елизавете  (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

14.4. Огрызко Марине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

14.5. Жантасовой Адиле (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);
14.6. Олофинской Валерии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

14.7. Удинцевой Веронике (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

14.8. Смирновой Дарье (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

14.9. Каратник Анне (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

14.10. Козловой Ксении (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

14.11. Петиновой Дарье (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

14.12. Вагановой Кристине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

14.13. Полуяновой Юлии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»).
15. Присвоить 1 юношеский разряд по танцевальному спорту:

15.1. Соловьевой Полине (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

15.2. Сбродову Николаю (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

15.3. Захарьящевой Марии (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

15.4. Бахтыреву Гордею (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

15.5. Столяр Екатерине (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

15.6. Барсукову Никите (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);
15.7. Стативка Екатерине (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»).

16. Присвоить 1 юношеский разряд по шахматам:

16.1. Окруадзе Олегу (МАУ «Городской шахматный клуб»);
16.2. Сунгурову Владиславу (МАУ «Городской шахматный клуб»).

17. Присвоить 1 юношеский разряд по спортивной гимнастике:

17.1. Скипиной Олесе (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

17.2. Кутыпатовой Соне (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

17.3. Прудниковой Соне (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

17.4. Ершовой Анне (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).

18. Присвоить 1 юношеский разряд по прыжкам на батуте:

18.1. Тыриной Валерии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

18.2. Андреевой Ксении (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

18.3. Хохоряковой Кристине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

18.4. Иваненко Ксении (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

18.5. Горбовскому Володару (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

18.6. Швецову Савелию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

18.7. Резникову Ярославу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

18.8. Гребенюк Ярославу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

18.9. Миронову Льву (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

18.10. Атамановой Мирославе (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

18.11. Рожкову Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).

19. Присвоить 1 юношеский разряд по легкой атлетике:

19.1. Пироговой Дарье (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

19.2. Абдрахмановой Регине (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

19.3. Садыгову Улви (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

19.4. Ошуркову Максиму (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

19.5. Старикову Евгению (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

19.6. Ярмухаметову Владиславу (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

19.7. Корнилову Руслану (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

19.8. Жук Анжелике (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

19.9. Хомякову Кириллу (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

19.10. Галушкину Максиму (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

19.11. Иваненко Анне (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

19.12. Хлыстунову Данилу (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

19.13. Кубасову Александру (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»).

20. Присвоить 2 юношеский разряд по спортивной аэробике:

20.1. Билан Анастасии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);
20.2. Ханыкиной Елизавете (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

20.3. Кирш Елене (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»).
21. Присвоить 2 юношеский разряд по шахматам:

21.1. Майер Александру (МАУ «Городской шахматный клуб»);
21.2. Рябковой Марии (МАУ «Городской шахматный клуб»);
21.3. Гиматову Георгию (МАУ «Городской шахматный клуб»);

21.4. Латыповой Фариде (МАУ «Городской шахматный клуб»);

21.5. Азиатову Аделю (МАУ «Городской шахматный клуб»);

21.6. Манучарян Джеме (МАУ «Городской шахматный клуб»).
22. Присвоить 2 юношеский разряд по танцевальному спорту:

22.1. Сулейманову Альберту (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);
22.2. Митрофановой Дарье (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

22.3. Наумову Александру (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

22.4. Магомедовой Марии (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»).
23. Присвоить 2 юношеский разряд по легкой атлетике:

23.1. Вдовкину Андрею (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

23.2. Лукошковой Яне (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

23.3. Мякишевой Кристине (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

23.4. Будахиной Анне (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

23.5. Каримовой Гузалии (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»).

24. Присвоить 3 юношеский разряд по спортивной гимнастике:

24.1. Рассамахину Алексею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

24.2. Гурманову Александру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
24.3. Султанову Юсуфу  (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

24.4. Манько Матвею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

24.5. Полозкову Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

24.6. Агалакову Евгению (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
24.7. Султанову Иссе (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

24.8. Смирнову Владиславу  (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

24.9. Рожанцову Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

24.10. Сопко Павлу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).

25. Присвоить 3 юношеский разряд по прыжкам на батуте:

25.1. Лазутину Николаю (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

25.2. Фабричникову Захару (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

25.3. Мурга Ивану (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

25.4. Долгушину Демьяну (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

25.5. Коваленко Егору (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);
25.6. Нюнько Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

25.7. Владимирову Артему (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

25.8. Филиппову Егору (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

25.9. Пономаревой Веронике (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

25.10. Черкашину Илье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

25.11. Лебедкину Кириллу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

25.12. Алекссеву Кириллу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1);

25.13. Княжеву Евгению (МАОУ ДОД СДЮСШОР №1).

26. Присвоить 3 юношеский разряд по шахматам:

26.1. Григорьеву Андрею (МАУ «Городской шахматный клуб»);
26.2. Кравченко Андрею (МАУ «Городской шахматный клуб»).
27. Присвоить 3 юношеский разряд по танцевальному спорту:

27.1. Рапитис Дмитрию (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.2. Князеву Игорю (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.3. Харинской Ульяне (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.4. Камышловой Злате (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.5. Аржанову Арсению (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.6. Гавшиковой Анастасии (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.7. Богачеву Никите (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.8. Новикову Александру (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.9. Гурбо Елене (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.10. Перминой Дарье (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.11. Москвитиной Виктории (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.12. Сентюриной Софье (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.13. Лызову Севастьяну (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.14. Трумм Севастьяну (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.15. Типясевой Варваре (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.16. Дубовецкой Анастасии (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.17. Переверзевой Дарье (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.18. Веремеенко Богдану (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.19. Бойвидовой Елизавете (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.20. Исакову Тимофею (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.21. Сулычевой Виктории (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.22. Прищепа Семену (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.23. Михалевой Кристине (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.24. Сидорову Кириллу (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.25. Ялдыгиной Веронике (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.26. Фролову Станиславу (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.27. Галиоскаровой Ульяне (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.28. Агееву Дмитрию (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.29. Козленко Ксении (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.30. Баклинову Артему (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.31. Катышевой Владиславе (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.32. Богачеву Никите (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»);

27.33. Гавшиковой Анастасии (МАОУ ДОД ДЮСШ «НЕГЕ»).

28. Присвоить 3 юношеский разряд по спортивной аэробике:
28.1. Трофимовой Анастасии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);
28.2. Быковой Доминике (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

28.3. Гуськовой Ладе (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

28.4. Прущак Еве (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

28.5. Алексеевской Юлии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

28.6. Антипиной Диане (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

28.7. Пискуновой Варваре (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

28.8. Мусатовой Маргарите (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

28.9. Тарасовой Надежде (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

28.10. Ефановой Марии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

28.11. Камыниной Софье (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

28.12. Филипас Анне (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

28.13. Жариковой Виктории (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

28.14. Пыреговой Анастасии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

28.15. Радюк Арине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

28.16. Макаренко Екатерине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

28.17. Маслюковой Екатерине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

28.18. Асадчему Владиславу (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

28.19. Герасеву Артему (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

28.20. Неизвестных Виолетте (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

28.21. Галеевой Эльвине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

28.22. Санниковой Алле (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

28.23. Селиховой Марии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»).
[image: image1.png]

И.о.директора департамента

                           А.В. Колычев